
UCHWAŁA NR XXIV/311/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie współdziałania na rzecz realizacji projektu „Wdrożenie systemu zarządzania jakością powietrza 
w samorządach województwa opolskiego" w ramach programu Life 

Na podstawie art. 8 ust. 2a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze 
zm.) Rada Miejska w Krapkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się wolę współdziałania gminy Krapkowice z Województwem Opolskim, będącym Beneficjentem 
Koordynującym, na rzecz realizacji projektu "Wdrożenie systemu zarządzania jakościa powietrza w samorządach 
województwa opolskiego„ w ramach programu Life. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krapkowic. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Krapkowice.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernard Friedla 

Id: 6D9F57F5-B689-4BF8-BF16-1EC97C150462. Podpisany Strona 1




